

Jeudi 26/02



**Sanex
Dermacare
Nourissant
& Hypoallergénique**

Le produit de 425 ml :
4,49 € (1 L = 10,56 €)

Les 2 produits :
5,93 € (1 L = 6,98 €)

Variétés au choix
n°5623433/5623434

Le 2^e produit

-68%
sur le 2^e 4.49

1.44



**L'Oréal Paris
revitalift laser**
50 ml (1 L = 183,80 €)
n°565259

-30% 13.13

9.19

Seulement 0,48 € l'éponge



**Nivea luminous
630 anti-tâches**

30 ml (1 L = 163 €)

Au choix : soin de jour
ou sérum visage
n°5627886

-30% 6.99

4.89



**Spontex éponges
gratte éponge**
12 pièces
Format familial
n°5621285

OFFRE FLASH

5.79



**Briochin
super
décapant
cuisine™**

1,33 L
(1 L = 2,92 €)
n°5627105

OFFRE FLASH

3.89



**Destop gel
canalisations
agrumes™**

750 ml
(1 L = 3,32 €)
n°562769

OFFRE FLASH

2.49

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi. *Utilisez les blocs avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.

509/2026